Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З
_______________________________________________________

от 03.05.2018         № 7

О внесении изменений в приказ Финансового управления города

Междуреченска от 28.12.2017. № 20 «Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 28.12.2017. № 20 «Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ» следующие изменения:

1.1. после строки:
« 02 3 00 19061 Субсидии на поддержку общественных организаций в целях

реализации общественной активности населения

»

дополнить строкой:
« 02 3 00 S2000 Адресная социальная поддержка участников образовательного

процесса за счет средств местного бюджета

»

1.2. после строки:
« 10 1 00 71940 Организация круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости

обучающихся

»

дополнить строкой:
« 10 1 00 S1940 Организация круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости

обучающихся за счет средств местного бюджета

»

1.3. после строки:
« 10 2 00 71930 Развитие единого образовательного пространства, повышение

качества образовательных результатов

»

дополнить строкой:
« 10 2 00 S1930 Развитие единого образовательного пространства, повышение

качества образовательных результатов за счет средств местного
бюджета

»

1.4. после строки:
« 13 0 00 70490 Реализация мер в области государственной молодежной

политики

»

дополнить строкой:
« 13 0 00 S0490 Реализация мер в области государственной молодежной

политики за счет средств местного бюджета

»

2. Заместителю начальника финансового управления – начальнику

бюджетного отдела (Павловой Н.Г.) обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Н.Г.
Павлову.

Начальник финансового управления
города Междуреченска        Э.Н. Попова

	П Р И К А З